Licor com Mel, Xinela de Couro, Jota do Ceará, Allan Júnior, Thiaguinho Brasil e Bate Staka, nos 
tradicionais festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á nos dias 13 de 
Junho, 01, 02 e 03 de Julho de 2022, tendo como contratada a empresa FRANCISCO ALVES DE 
OLIVEIRA NETO - XC PRODUCOES, pelo valor total de R$ 644.000,00 (seiscentos e quarenta e 
quatro mil reais). Mulungu do Morro, 26 de Abril de 2022. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 195/2022 
Processo Administrativo nº. 031304/2022  

Inexigibilidade nº. 004/2022 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data 
com a empresa FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA NETO - XC PRODUCOES. Valor Global: R$ 
644.000,00 (seiscentos e quarenta e quatro mil reais). Objeto: Prestação de serviços artísticos na 
realização de shows musicais com as bandas e/ou artistas: Thiago Aquino, Pablo, Japinha Conde, 
Toque Dez, Licor com Mel, Xinela de Couro, Jota do Ceará, Allan Júnior, Thiaguinho Brasil e Bate 
Staka, nos tradicionais festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á nos